关于2023年南京信息工程大学软件学院暑期文化科技卫生“三下乡”社会实践活动表彰的公示
各基层团支部：
根据《关于组织开展2023年大学生志愿者暑期文化科技卫生“三下乡”社会实践活动总结表彰工作的通知》相关要求，经团队申报、班级推荐、材料审核和组织初评等环节，拟推荐南京信息工程大学软件学院“红旅南通”小分队、南京信息工程大学软件学院“探访乡村”小分队等10支团队为社会实践“优秀团队”，黄志扬，刘锦峰等21位同学获社会实践“先进个人”荣誉称号，拟推荐《南京信息工程大学软件学院“红旅南通”小分队调研报告》等4篇社会实践调研报告获“优秀调研报告”，拟推荐曹迎春老师为“优秀指导教师”称号，现予公示。（具体名单见附件）
公示期：2023年8月29日—8月31日，公示期内有意见或建议可实名向学院反馈。
联系人：周老师
[bookmark: _GoBack]联系方式：025-58731826

附件：2023年南京信息工程大学软件学院暑期文化科技卫生“三下乡”社会实践活动表彰名单

共青团南京信息工程大学软件学院委员会
                                    2023年8月29日
2023年南京信息工程大学软件学院
暑期文化科技卫生“三下乡”社会实践活动表彰名单

1、 优秀团队
特等奖：
南京信息工程大学软件学院学生会“红旅南通”小分队
黄志扬 谢宸亮 施  煜 施许皓

一等奖：
南京信息工程大学软件学院“追访革命足迹，传播红色信念”小分队
沈晨钰 张  陈 杜  昕

二等奖：
1.南京信息工程大学软件学院“探访乡村”小分队
刘锦峰 石承文 沈容宇 张智杰 李章榕 钱  进
2.南京信息工程大学软件学院“中部行者”小分队
余飞洋 张文骏 胡诚钰
3.南京信息工程大学软件学院“党史宣讲”小分队
陆余俊 茆志扬 吴馨茹

三等奖：
1.南京信息工程大学软件学院“回馈家乡”小分队
王子鑫 万振洋 王浩天 黄欣悦 虞明威
2.南京信息工程大学软件学院“走进红色”小分队
徐鹏飞 刘婉彤 焦  健 沈春光 陈凡静 邱  月 李雨迪
何俊阳 朱财燕 陈乔胜
3.南京信息工程大学软件学院“红色盐城”小分队
陈龙轩 刘  泓 陈  诺 方倩雯 刘美燕 姜  昊 王熙康 陆振瀛
4.南京信息工程大学软件学院“重走红色足迹”小分队
周  彤 上官林飞 代启鹏 季镍森 杨  昕 郭璟萱 唐方硕
茆子豪 李  骁 韩梦媛
5.南京信息工程大学软件学院“延续红色传承”小分队
陈庆瑞 张宸源 吴冬毅 张子涵 刘吴喆 姜  坤 刘宏新 吉博士
张正洁 陈苏皖

2、 优秀调研报告（4份）
1.《关于“红旅南通”的实践调研报告》
2.《关于“追访革命足迹，传播红色信念”的实践调研报告》
3.《关于“探访乡村”的实践调研报告》
4.《关于“中部行者”的实践调研报告》

3、 先进个人(21人）
黄志扬   刘锦峰   沈晨钰   余飞洋   王子鑫   陆余俊
徐鹏飞   陈庆瑞   陈龙轩   周  彤   张梦娇   马思涵
王  舟   刘  超   张文骏   张  陈   茆志扬   万振洋
汪  晨   王启亦   王金梦

4、 优秀教师
曹迎春